MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 088/2015.

EMENTA: Aprova Relatório  Final do Curso de  Especialização

em EDUCAÇÃO DO CAMPO, realizado sob a

responsabilidade da Unidade Acadêmica de

Garanhuns desta Universidade.

                                                      A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni-

versidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os

termos da Decisão Nº 033/2015 do Pleno deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no

dia 16 de abril de 2015, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.001075/2015-35,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar, em sua área de competência, o Relatório do

Curso de Especialização em EDUCAÇÃO DO CAMPO, sob a responsabilidade da Unidade

Acadêmica de Garanhuns desta Universidade, realizado no período de 20 de abril de 2013 a 01 de

dezembro de 2014, com carga horária total de 510 (quinhentas e dez) horas/aula, aprovado pela

Resolução nº 007/2010 do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão (CEPE), datada de 25 de

fevereiro de 2010, tendo como Coordenador Geral o Professor VALDIR EDUARDO FERREIRA

DA SILVA, como Coordenadora Didática a Professora JULIENE DA SILVA BARROS GOMES,

conforme consta no Processo acima  mencionado.

                                                       Art. 2º - Autorizar, a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

desta Universidade, a conceder aos concluintes abaixo relacionados, do Curso de Especialização de

que trata o Artigo 1º desta Resolução, os respectivos Certificados e possíveis Históricos Escolares:

1- ANA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA

2- ANA MARIA RIBEIRO

3- CÍCERO AFONSO DA SILVA

4- CREUZA JACINTO ALVES TELES

5- DAMIANA COSTA CABRAL MENEZES

6- DJANILSON LEITE DA SILVA

7- EDNA PEREIRA SOARES

8- ELIANE MARQUES DUARTE

9- ELIZABETE ESTEVÃO DA SILVA

    Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 088/2015 DO CEPE)

10- ELIZETE MENEZES MOTA CARDOSO

11- ERLANE ESTER DA SILVA

12- FABIANA EUGÊNIA DA SILVA MOTA

13- JOÃO JANUÁRIO DO NASCIMENTO

14- JOÃO TELES DOS SANTOS

15- JOSÉ CÍCERO DE MELO

16- JOSÉ RODRIGO DA SILVA

17- JOSÉ SANDRO DA SILVA

18- JOSEANE TELES DOS SANTOS

19- LUCIMAR DOS SANTOS LIMA

20- MANOEL SOJÉ RODRIGO FILHO

21- MÁRCIA PEREIRA DA SILVA

22- MARIA AURETE DE MELO SILVA

23- MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES LOPES

24- MARIA DO CARMO DA SILVA

25- MARIA JEANE DE LIMA SOUZA

26- MARIA JOELMA MARTINS DA SILVA

27- MARIA ORCINA DE ARAUJO LEITE

28- NADJA CRISTINA DA SILVA

29- PATRÍCIA COSME DA SILVA

30- QUITÉRIA MARIA DOS SANTOS

31- RONALD TORRES DA SILVA

32- ROSANA MARIA DA CRUZ SILVA

33- ROSICLEIDE ALVES DA SILVA

34- SUZANA MARIA DOS SANTOS BRANDÃO

35- TATIANE DE SOUZA SANTOS

36- TEREZINEIDE FERREIRA VARJÃO BATISTA

37- VALMIRA MENDES BARBOSA

38- VIVIANE CARLA CARDOSO DA SILVA

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  17 de abril de 2015.

PROFA.  MARIA JOSÉ DE SENA
= PRESIDENTE =

OBSERVAÇÃO: Reproduzida por ter saído com incorreção.

Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral